
UCHWAŁA NR XL/279/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1991 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odwołania wysokości diet
za udział w pracach Rady i jej organów.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr VI/48/90 z dnia 8 września 1990 r. i Nr X/72/90 z dnia

30 października 1990 r. wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 1 dodaje się punkty 3/ i 4/ o brzmieniu:

3/ Diety wypłaca się również za posiedzenie podkomisji i zespołów powołanych
przez komisje dla wykonania określonych zadań - np. zespołów kontrolnych
Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej lub innych doraźnych zespołów
powołanych przez Przewodniczących Komisji lub Przewodniczącego Rady,

4/ Nie wypłaca się diety radnym, którzy po podpisaniu listy obecności opuścili
posiedzenie bez usprawiedliwienia lub nie wzięli udziału w głosowaniu
powodując brak „quorum” - tak jakby byli nieobecni - co zaznacza
przewodniczący posiedzenia na liście obecności.

2/ w § 3 dotychczasowy tekst oznacza się jako pkt 1 i dodaje się pkt 2 - o brzmieniu:
2/ Przy podróżach zagranicznych przysługują radnym diety walutowe i zwrot

kosztów podróży wg ogólnych przepisów obowiązujących dla pracowników
oraz diety obliczone zgodnie z § 1.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


